檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：龔琳晏

電話：07-3814526 #2215

傳真：

電子信箱：cgoffice01@kuas.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國105年9月23日

發文字號：應用科大副字第1052100082號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南區金融科技研發與教學資源中心_邀請函.jpg(105AB00173_1_23150213718.jpg

)

主旨：本校謹訂於105年9月29日舉辦「南區金融科技研發與教學

資源中心簽約暨揭牌記者會」活動，敬邀貴校師長踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、「南區金融科技研發與教學資源中心」成立宗旨係為打造

南區校園金融科技生態系統（FinTech ecosystem）、培

育金融科技跨領域人才、激發學生金融科技創新、孕育Fin

Tech創業基地、服務產業推動產學合作、研究與技術交流

合作、推廣教育服務，提供南區區域教學資源中心全體夥

伴學校資源共享。

二、旨揭活動時間、地點如下：

(一)時間：105年9月29日（星期四）上午10點。

(二)地點：本校建工校區行政大樓川堂。

三、活動邀請卡如附件，敬邀貴校師長踴躍報名參加，並請惠

予出席人員公差假，報名網址如下：http://sttlrc.kuas

.edu.tw/main.php?site_id=0&mod=activity2&func=show

6

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

_act_detail_page&act_id=156。

四、活動聯絡人：本校管理學院許老師，電話：07-3814526#7

006，電子信箱：vaoffice01@kuas.edu.tw。

五、另為培育學生勇於追求夢想，走向金融科技創業之路，特

舉辦「華南金控FinTech校際總動員金融科技創新競賽」

，總獎金新臺幣７５萬元，亦請轉知並鼓勵所屬學生踴躍

參加。活動連結如下，

(一)臉書社團https://www.facebook.com/groups/24252896

9452900/。

(二)華南金控FinTech校際金融科技總動員競賽官網：http:

//www.fintechhuanan.com.tw/。

正本：南區區域教學資源中心夥伴學校

副本：本校副校長室南區區域教學資源中心、管理學院金融系 2016-09-23
15:04:56